
 

 

 
      

   
 

 
            

 
       

 
   

                      
 

       
               

 
       

              
 

 

 
           

              
 

       
              

 
        

           
 

       
                

 

 
               

 
              

 
       

              
 

              

                

 

  

    


 

  





 

 
       

      

   
   

   
  

 

 

       
     

    
   

    
  

 

 
         

          

                

    
    

       
        

       
      

   
  

        
          

       
     

       
     

         
       

  

     

     

     

      
   

    

    

    

     

          
        

         

    

        

    

     

      
      

 

 

 

    
   

    
  

 

 

        
      

    
  

      
      

    
    

    
    

    

        

    

     

      
      

 

 

 

    
   

    
  

 

 

        
      

    
  

      
      

    
    

    
    

    
    

 



 



  

     

     

   

   

 
    
    

    
    

     
   

   
   

       
    

       
      

      
     

 
    
    

    
    

       
      

      
     

 

    

     

      
      

 

 

 
 


     

      
      

 

    





     

      
      

 

     

      
     

 







          

 

      


 

              

       

 

          
        

TAPAS 12 PIÈCES Tapas 12pcs

PLANCHE MIXTE FROMAGE & CHARCUTERIE Ham & cheese board

 

   

 
     

   

   
   

       
    

 
    
    

    
    

       
      

      
     

  
   

Les desserts
   

 

        
  

      
      

        
  


      
      

 

       
      

 

     
  

     
  

    

        
        

     

 

 A partager 

       
    

CARPACCIO DE BOEUF, SAUCE VIERGE 
Beef carpacio, virgin sauce

       
    

   
   

12€

 
SALADE CÉSAR AU POULET OU AU SAUMON 
Chicken or salmon caesar salad

Les entrées

        
  

14€

 

      
     

  
   

    
    

    
    

       
      

      
     

  
   

    
    

    
    

       
      

      
     

  
   

  
   

      
     

       
      

    
    

       
      

Les plats

       
      

ENTRECÔTE, SAUCE BARBECUE, FRITES 
Rib eye, Bbq sauce, fries

       
       

PASTA DU JOUR
Pasta del giorno

SALADE CÉSAR AU POULET OU AU SAUMON
Chicken or salmon ceasar salade

        
         

       
      

       
      

MOUSSE AU CHOCOLAT Chocolate mousse  

   

   

   
   

   
   

PAVÉ DE SAUMON, LINGUINE & SAUCE AUX POIVRONS
Salmon steak, linguine & pepper bell sauce

    
  

        
  

       
      

 

14€

20€

10€

15€

15€

18€

25€

19€

7€

9€

11€

10€

COMPETITION INTERNATIONALE DE REINING • INTERNATIONAL REINING COMPETITION

BURRATA, TOMATES & PESTO 
Burrata, tomatoes & pesto

BO BURGER & FRITES 
BO Burger & French fries

SABLÉ FRAISE, RHUBARBE, CRÈME CITRON 

Strawberr y sablé, rhubarb & lemon curd

COUPE GLACÉE FRUITS ROUGES, GRIOTTES, LAIT D’AMANDE 
Red berries ice cream, cherry, almond milk

CAFÉ GOURMAND

Liste des allergènes disponible au comptoir. Prix net TTC service inclus. La maison n’accepte pas les chèques

EVENT

EVENT

EVENT

EVENT


